

森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱（平成 25 年 5 月 16 日付け 25 林整森第 60 号農林水産事務次官依命通知）の一部改正新旧対照表

（下線部分は改正部分）

改 正 後	現 行
<p>別記様式第 1 号（第 6 関連）</p> <p style="text-align: center;"><u>令和</u>○年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付申請書</p> <p>（略）</p> <p><u>令和</u>○年度において、下記のとおり事業を実施したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 6 の規定に基づき、下記のとおり申請する。</p> <p>（略）</p> <p>（別紙 1）</p> <p><u>令和</u>○年度 森林・山村多面的機能発揮対策交付金 地域協議会事業実施計画書 （実績報告書）</p> <p>1～6 （略）</p> <p>（別紙 2）</p>	<p>別記様式第 1 号（第 6 関連）</p> <p style="text-align: center;"><u>平成</u>○年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付申請書</p> <p>（略）</p> <p><u>平成</u>○年度において、下記のとおり事業を実施したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 6 の規定に基づき、下記のとおり申請する。</p> <p>（略）</p> <p>（別紙 1）</p> <p><u>平成</u>○年度 森林・山村多面的機能発揮対策交付金 地域協議会事業実施計画書 （実績報告書）</p> <p>1～6 （略）</p> <p>（別紙 2）</p>

令和〇年度 森林・山村多面的機能発揮対策推進交付金 都道府県推進
事業実施計画書（実績報告書）

1～6 （略）

（別添）

（略）

別記様式第2号（第10 関連）

令和〇年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金変更（中止又は廃止）承
認申請書

（略）

〇年〇月〇日付け〇第〇号をもって交付金の交付決定通知のあった
事業について、下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、森林・山村
多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 10 の規定に基づき、下記のとおり申
請する。

記

（注）1 （略）

平成〇年度 森林・山村多面的機能発揮対策推進交付金 都道府県推進
事業実施計画書（実績報告書）

1～6 （略）

（別添）

（略）

別記様式第2号（第10 関連）

平成〇年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金変更（中止又は廃止）
承認申請書

（略）

平成〇年〇月〇日付け〇第〇号をもって交付金の交付決定通知のあった
事業について、下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、森林・山村
多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 10 の規定に基づき、下記のとおり申
請する。

記

（注）1 （略）

2 交付の額が増額する場合には、件名の「令和〇年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金変更承認申請書」を「令和〇年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金変更及び追加交付申請書」とし、本文中の「下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 10 の規定により、下記のとおり申請する。」を「下記のとおり変更したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 10 の規定により、交付金〇円を追加交付されたく申請する。」とする。

別記様式第 3 号（第 13 関連）

令和〇年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金遂行状況報告書

（略）

令和〇年〇月〇日付け〇第〇号をもって交付金の交付決定通知のあった事業について、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 13 の規定により、その遂行状況を下記のとおり報告する。

（略）

別記様式第 4 号（第 14 第 1 項関連）

令和〇年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金実績報告書

2 交付の額が増額する場合には、件名の「平成〇年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金変更承認申請書」を「平成〇年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金変更及び追加交付申請書」とし、本文中の「下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 10 の規定により、下記のとおり申請する。」を「下記のとおり変更したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 10 の規定により、交付金〇円を追加交付されたく申請する。」とする。

別記様式第 3 号（第 13 関連）

平成〇年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金遂行状況報告書

（略）

平成〇年〇月〇日付け〇第〇号をもって交付金の交付決定通知のあった事業について、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 13 の規定により、その遂行状況を下記のとおり報告する。

（略）

別記様式第 4 号（第 14 第 1 項関連）

平成〇年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金実績報告書

(略)

○年○月○日付け○第○号をもって交付金の交付決定通知のあった事業について、交付決定通知の内容に従い事業を実施したので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 14 第 1 項の規定により、下記のとおり報告する。

(略)

別記様式第 5 号 (第 14 第 3 項関連)

令和 ○年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金消費税仕入控除税額報告書

(略)

○年○月○日付け○第○号をもって交付決定通知のあった森林・山村多面的機能発揮対策交付金について、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 14 第 3 項の規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

1 適正化法第 15 条の交付金の額の確定額 金 円

(略)

平成 ○年○月○日付け○第○号をもって交付金の交付決定通知のあった事業について、交付決定通知の内容に従い事業を実施したので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 14 第 1 項の規定により、下記のとおり報告する。

(略)

別記様式第 5 号 (第 14 第 3 項関連)

平成 ○年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金消費税仕入控除税額報告書

(略)

平成 ○年○月○日付け○第○号をもって交付決定通知のあった森林・山村多面的機能発揮対策交付金について、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要綱第 14 第 3 項の規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

1 適正化法第 15 条の交付金の額の確定額 金 円

(令和〇年〇月〇日〇第〇号による額の確定通知額)	(平成〇年〇月〇日〇第〇号による額の確定通知額)
2～6 (略)	2～6 (略)
別記様式第8号(第21関係)	別記様式第8号(第21関係)
令和 年度 農林水産省所管	平成 年度 農林水産省所管
森林・山村多面的機能発揮対策交付金調書	森林・山村多面的機能発揮対策交付金調書
(略)	(略)

附則

- 1 この通知は、令和元年5月17日から施行する。
- 2 この通知による改正前の本要綱に基づいて実施された事業は、なお従前の例による。
- 3 この通知の施行の際現にあるこの通知による改正前の様式(次項において「旧様式」という。)により使用されている書類は、この通知による改正後の様式によるものとみなす。
- 4 この通知の施行の際現にある旧様式による用紙については、当分の間、これを取り繕って使用することができる。